
Mitin esittely

Thaimaassa käytetään yleensä lempinimiä..
Chiraporn Phuaklung (=Mitin oikea nimi) on työskennellyt Thaimaan evankelisluterilaisen kirkon
perustamassa Armonkodissa 11 vuotta. Seitsemän vuotta hän toimi Armonkodin johtajattarena.
Bangkokissa sijaitseva Armonkoti tarjoaa suojan turvakoti nuorille thaimaalaisille raskaana oleville
naisille, jotka ovat vaikeassa elämäntilanteessa ja joilla ei ole muuta asuinpaikkaa.
Thaimaassa naisiin kohdistuva väkivalta samoin kuin avioliiton ulkopuoliset raskaudet ovat melko
tavallisia. Abortti on laissa kielletty. Laittomat abortit johtavat moniin komplikaatioihin. Armon koti
avattiin vuonna 1987. Siellä viisitoista nuorta naista kerrallaan saa turvapaikan, jossa he asuvat ja hoitavat
lastaan. Synnytykset tapahtuvat valtion sairaaloissa. Monet tytöistä eivät uskalla ottaa yhteyttä
perheisiinsä raskautensa takia. Osa heistä on myös perheensä hylkäämiä. Tytöt saavat olla Armon kodissa
neljä kuukautta lapsen syntymän jälkeen. Heitä autetaan työpaikan hankkimisessa tai ohjataan
ammattikoulutukseen. Heitä valmennetaan muutenkin huolehtimaan lapsestaan.

Armonkoti on luterilaisen kirkon ylläpitämä, joten kristillinen opetus ja hartaudet kuuluvat luonnollisena
osana kodin toimintaan. Tarjolla on myös sielunhoito­ ja keskusteluapua, tietoa AIDS:sta sekä oman ja
lapsen terveydenhoidosta. Chiraporn Phuakluang kertoo, että monet äideistä ovat kiinnostuneita
kristinuskosta ja sanovat tuntevansa olonsa hyväksi kristittyjen piirissä. Kastejuhlat, joissa äiti ja hänen
vauvansa ovat vastaanottaneet kristillisen kasteen, ovat olleet todella koskettavia.

Chirapornin ajatuksia työstään Armonkodissa:

”Bangkokin kaltaisessa isossa kaupungissa tällaista ensikotia tarvitaan. Niin monet naiset ovat avun
tarpeessa. Heidän on myös saatava kuulla Jumalasta, joka voi pelastaa heidät.

Jotkut naiset ovat täynnä vihaa ja katkeruutta Armonkotiin tullessaan. Muistan hyvin erään äidin, joka
vihasi lastaankin ennen synnytystä. Hänen kielteisiä tunteita saattoi melkein koskettaa. Keskustelimme
paljon hänen kanssaan, mutta emme tienneet, miten häntä voisi auttaa. Siksi rukoilimme paljon hänen
tulevan vauvansa puolesta. Lopulta hänen tunteensa muuttuivat kokonaan. Hän rakasti lastaan niin paljon,
että hän ei voinut edes kuvitella antavansa vauvaa adoptoitavaksi. Tällaiset tapahtumat rohkaisevat meitä
kovasti vaikeassa työssämme.

Ihme on myös se, että yli 500 äidistä, jotka ovat kodissamme olleet, yksikään ei ole saanut vammaista
lasta. Suuri osa äideistä on käyttänyt vahvoja lääkkeitä saadakseen keskenmenon, mutta myrkyt eivät ole
vahingoittaneet heidän vauvojaan. Vain harvat heistä ovat antaneet lapsensa adoptoitavaksi.”

Syksyllä 2008 Mit aloittaa opinnot Helsingin Diakoniaopistossa sosiaali­ ja terveysalan
perustutkintolinjalla tavoitteenaan lähihoitajan tutkinto.


